UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUBND-HCQT
V/v thông báo Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Phúc đáp Công văn số 0155/SVHTTDL-QLTTBCXB  ngày 18/7/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị cử Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí; căn cứ phân công nhiệm vụ của lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh tại Quyết định số 002/QĐ-VPUBND ngày 04/7/2025; Văn phòng

UBND tỉnh thông báo nhân sự thực hiện nhiệm vụ Người phát ngôn và cung cấp

thông tin báo chí, thông tin cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email

1 Ông Ngô Đình Thiện
Chánh Văn phòng

UBND tỉnh
0903.587.515

ngodinhthiensnn

@gmail.com

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KGVX;

- Trung tâm CNCTTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, HCQT (KH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T10:41:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:27:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:27:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:27:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:27:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!